09/12/2025
Raport meczowy

LKS Commercecontédz 3 2 LOTTO Chemik Police

Mecz
Hala
Miasto

£ KS Commercecon t6dz

03  Brambilla Mariana
05 Bidias Regiane

06  Obiata Anna

07  Szczyrba Daria

08  Nowak Katarzyna

09 Fayad Thana

10  Hryshchuk Anastazja
12 Nunes Cechetto Daniela
13 Gajer Angelika

17  Stefanik Sonia

20 L Pawtowska Anna

77  Kowalczyk Wiktoria

Suma zawodnika

Adrian Chylinski
Barttomiej Bartodziejski

LOTTO Chemik Police

01 L Ropela-Puzdrowska Eliza

02  Przybyto Wiktoria

05  Grabowska Matylda
08 L Nowak Agata

13 Rdzynska Kinga

14 Medrzyk Natalia

17  Gierszewska Weronika
18  Hewelt Julia

19  Dorywalska Anna

20  Partyka Katarzyna

22 Orzot Julia

23  Koput Maja

29  Rybak-Czyrniariska Adrianna

Suma zawodnika

Dawid Michor
Adam Totoczko

£KS Commercecon t6dz

Punkty

) Przyjecie 97
RWDIff ' pikyso 55
6 -12 Co01.76 przyje¢
5 +4 1 Punkt
4 +8
3 9 serwis 111
2 -5 | punktyBP 32
1 42

Co 3.47 zagrywek
1 Break point

1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
2 0 43% 28 46 37% 4

1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)

Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
3 6 54% 56 40 28% 3

Atak po obronie

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
7 9 32% 81 70 39% 7

Set Czas trwania

00:24
00:34
00:28
00:31
00:16

a A W N =

Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

27
7
2

30

25
97
15
27
23
24

2 22%
57%
0%
30%

(4%)
(43%)
(0%)
(20%)

1 20% (20%)

(0;4:)
(24%)

. 0%
2 32%
5 29% (18%)
33%
41%
26%
17%
25%

(20%)
(26%)
(17%)
(8%)
(13%)

AN A -

Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

20
19

33

25
98
21
25
20

20
12

1 50% (40%)
1 53% (21%)

2 42% (27%)

1 44% (20%)
100% (100%)

5 47% (28%)
57%
60%
40%

50%
8%

(48%)
(28%)
(25%)
(20%)
(8%)

N = —a

LOTTO Chemik Police

Data 08/12/2025  Widzowie
Czas 18:34 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
1.2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
1112 4 58 19 5 +11 18 1 1
g o =1 . .
51 151 151 16] 2 7.3 23 12 +20 11 1 1
4 4 4 5 1 585 19 6 +16 23 2 1
6 5.5 5 1 +1 13 2
Sl . 3 1 -1 4 1
3 4 5.5 5 2 +1 10 1 .
66 6 5.8 4 2 +3 13 . 1
24 23 181 IS 6.3 6 3 +2 15 3 1
5.5 -2 . .
1 3 . o = 4 2
87 32 +42 111 13 5
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 13 4 7 25 4 1
Set 2 1T 21 3 29 4 1
Set 3 1 11 3 4 20 . 1
Set 4 2 13 1 6 22 2 2
Set 5 10 1 4 15 3
Set Punkty Serwis
1.2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
i) 6 5 2 -2 4 1
7 1 +1
5.8 =1 . .
5] 161 k6] 6] 16 6.3 7 1 +3 17 2 1
2 2 2 585 11 4 +3 19 . 2
3 4 4 4 4 5.6 20 7 +11 16 2 1
1 |
6 1 1 11 5.6 4 2 +4 19 1
5555 55 16 3 +7 15 .
2 B8 6.3 4 2 +1 7 3
318 7 6 5 +6 8 . .
75 26 +34 105 8 5
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 10 3 5 19 4 1
Set 2 1 15 3 9 29 2 1
Set 3 2 17 5 1 24 1 2
Set 4 1 10 3 11 25 1 1
Set 5 3 1 4 8
Punkty w przyjeciu

Btedy
4
Btedy
6

Btedy
4

Przyjecie 98
Punkty SO 49
Co 2 przyje¢

1 Punkt

Serwis 105
Punkty BP 26

Co 4.04 zagrywek
1 Break point

e NS

Wynik czesciowy Wynik
8-6 16-13 21-16 25-19
4-8 13-16 17-21 30-28
8-5 13-16 17-21 19-25
8-3 11-16 20-21 22-25
5-2 10-4 12-6 15-8
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
37 2 3 18 49%
10 1 3 3 30% 0
20 2 .14 70% 8
45 2 5 17 38% 1
10 1 . 5 50%
7 1 2 3 43% .
18 1 2 4 22% 1
5 1 3 60% .
13 1 1 8% 4
165 12 15 68 41% 14
26 . 3 13 50% 4
46 4 3 21 46% 5
32 1 5 11 34% 3
4 6 3 13 30% 1
17 1 1 10 59% 1
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
12 1 4 4 33% 1
1
10 1 3 30% 3
24 4 9 38% .
50 5 2 18 36% 1
3 1 33%
2 . 1 50% 2
48 5 3 16 33% .
4 2 50% 2
3 . 1 33% 5
156 14 14 55 35% 15
28 3 4 10 36% 3
40 1 5 15 38% 3
36 2 3 17 47% 5
34 4 1 10 29% 3
18 4 1 3 17% 1
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 +4 Blo Zablokowany
5 -9 Exc Doskonata
4 -2 Zmiana
3 -8 n Ust. poczatkowe
2 +5 n Startowa rotacja
1 +4 n ' Rozpoczeli set

volleystation.com



